
‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 12548
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 4 de septiembre de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 205
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

defecto, declaración jurada del interesado, en la que se hará
constar la no presentación del I.R.P.F y las cantidades que
se perciben mensualmente y por cualquier concepto
(pensiones, ayudas por hijos, prestaciones, etc.); En su caso,
certificado de la Delegación de Hacienda en el que conste la
no presentación de la Declaración de la Renta por
insuficiencia de recursos,

Certificación municipal en el que se acredite la
convivencia de todos los miembros de la unidad familiar.

Documentación acreditativa de la situación laboral y de
las demás circunstancias objeto de baremo.

No obstante el Ayuntamiento de Librilla podrá solicitar
cuanta documentación estime precisa como complemento
de la anteriormente referida.

ARTÍCULO 7º.-

1.- RÉGIMEN LEGAL DE LAS CUOTAS:

El impago de la cuota correspondiente por la prestación
del servicio durante dos meses producirá la baja automática
del niño/a en la Escuela, sin posibilidad de reingreso salvo
que abone los recibos pendientes y el importe de la
matrícula, y siempre y cuando existan plazas vacantes.

2.- RÉGIMEN DE BAJAS: Deberá comunicarse por
escrito al Centro o al Ayuntamiento de Librilla con una
antelación mínima de diez días al inicio del mes en que
tenga que surtir efectos.

Se perderá el derecho a la reserva de plaza por su no
asistencia, sin causa justificada o reiterativa, durante un
mes, debiendo volver a abonar el importe íntegro de la
matrícula en caso de reingreso.

ARTÍCULO 8.º-

DURACIÓN DEL CURSO: El curso tendrá una duración
de 11 meses comenzando el día 1 de septiembre y
terminando el 31 de julio. El mes de agosto las instalaciones
permanecerán sin servicio.

DISPOSICIÓN FINAL

La presente Ordenanza surtirá efectos a partir de su
aprobación y seguirá en vigor en tanto no se acuerde su
modificación o derogación.”

Contra su aprobación definitiva podrán los interesados
interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala de
lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de Murcia en el plazo de dos meses, contados
desde el día siguiente a su publicación, según lo dispuesto
por el artículo 19 de la Ley 39/1988, de 28 de diciembre.

Librilla (Murcia), a 20 de agosto de 2001.— El Alcalde,
Juan Porras Vicente.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9210 Notificación de la apertura del trámite de audiencia
en el procedimiento de Responsabilidad
Patrimonial incoado por D. Carlos García Abellán.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

A los efectos de notificación previstos en el artículos
59.4 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, y ante la imposibilidad
de poder practicar directamente la notificación por resultar
ausente en el domicilio que figura en el expediente, se lleva a
cabo la notificación mediante publicación el “Boletín Oficial
de la Región de Murcia” y tablón de edictos del Excmo.
Ayuntamiento, comunicando al interesado la apertura del
trámite de audiencia en el procedimiento de
Responsabilidad Patrimonial incoado por el mismo, con
número de expediente 149/01-R.P.

Conforme a lo previsto en el art. 11.1 del R.D. 429/93 de
26 de marzo, se le da traslado al objeto de que en plazo
máximo de diez días desde la publicación del presente, el
interesado pueda examinar el expediente que se encuentra
en el Servicio de Contratación, Suministros y Patrimonio del
Ayuntamiento de Murcia y formular alegaciones y presentar
documentos y justificaciones que estime pertinentes.

Murcia, 9 de agosto de 2001.— El Alcalde.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

San Javier
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9212 Lista de aspirantes admitidos y excluidos para la
provisión en propiedad de seis plazas de auxiliar
administrativo.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

DECRETO N.º 997/01

En relación con el expediente que se tramita en este
Ayuntamiento, en orden a la provisión en propiedad de seis
plazas de Auxiliar Administrativo,   por el procedimiento de
oposición libre,

Finalizado el plazo de presentación de instancias, en
cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 20 y siguientes
del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y considerando
que esta Alcaldía es competente para adoptar acuerdos en la
materia, según las atribuciones que al efecto le confieren los
apartados g) y s) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,

R E S U E L V O

Primero.-Aprobar la siguiente relación de aspirantes
admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

-ABAD LOPEZ, ELISABETH
-ACOSTA GARCIA, JOSEFA
-AGÜERA PARRON, FRANCISCA
-AGUILAR MARTINEZ, DANIEL V.
-ALBA ENIS, OLIVER



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 205
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 4 de septiembre de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 12549
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

-ALBALADEJO ALVAREZ, JULIA
-ALBERO MOLINA, CARLOS JAVIER
-ALCANTARA CUEVAS, MARIA DOLORES
-ALCARAZ GARCIA, BERNARDO
-ALCARAZ GARCIA, MERCEDES
-ALEJO MORALES, ANGEL LUIS
-ALVAREZ CEREZO, ANA BELEN
-ALVAREZ MONTERO, JUAN FRANCISCO
-ALVAREZ PEREZ, JOSEFA
-ANDA ARAMAYONA, MARIA SOL
-ANIORTE MARTINEZ, ASCENSION
-ANTOLINOS MADRID, MARIA DOLORES
-APARICIO VALERO, JOSE JAVIER
-AVILES MOÑINO, ROCIO
-AZOFRA ALCAZAR, M. ROSARIO
-BALLESTER CARREÑO, MARIA DOLORES
-BAÑOS CANOVAS, EVA
-BARRANCO LATORRE, MARIA CANDELARIA
-BARRANCOS SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
-BELMONTE BALIBREA, SUSANA
-BELZUNCE ALFONSO, MARIA
-BENEDICTO SANCHEZ, ANTONIO
-BERNAL ARTERO, FLORENTINA
-BIXQUERT CLIMENT, MARIA JOSE
-BLANCA TALLON, JUAN FRANCISCO
-BONMATI PALLARES, SANDRA
-BURGOS BERMEJO, PATROCINIO
-CABALLERO BALLESTER, ANGEL
-CABEZAS GARCIA, RAQUEL
-CABEZAS MADRID, LEANDRO FCO.
-CABRERA REQUES, MARIBEL
-CANOVAS PINTOR, MIGUEL ANGEL
-CALDERON GARCIA, DULCE MARIA
-CALDERON RETAMERO, HERMINIA
-CALVO MESA, MARTINA
-CAMACHES GASPAR, MARGARITA
-CANDELA PARDO, PALOMA
-CARNERO OLIVAN, ROSA MARIA
-CARRILLO JULIA, PURIFICACION
-CASCALES CASTILLO, MARIA JOSE
-CASTAÑEDA CASANOVA, MIGUEL FERMIN
-CASTAÑO ALMAGRO, JOSE MANUEL
-CASTILLO LOPEZ, MIGUEL
-CAVAS MARTINEZ, MARIA ADELAIDA
-CEGARRA MENDEZ, HERMINIA
-CELA CAMPOS, PEDRO ALEJANDRO
-CELDA MOLLA, NURIA
-CERDAN BELMONTE, ROMULO
-CERDAN MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
-CEREZO ZAMBUDIO, JOSE LUIS
-CERMEÑO MORENO, JAVIER
-CERVANTES VERA, JOSE
-CESPEDES JUAREZ, MARIA
-CHICANO CORBALAN, JOSE MANUEL
-CHUECOS REQUENA, FELICIANO
-CLEMENTE RAMIREZ, JOSE MANUEL
-COBO BARRALES, ANTONIO CARLOS
-CONESA MORALES, ENCARNACION MARIA
-CONESA PEDRERO, ENCARNA
-CONESA PEDRERO, ISABEL
-CONESA VAILLO, NATIVIDAD

-CONESA ZAPATA, MARIA DOLORES
-CORREAS VELA, SANTOS ALEJANDRO
-CORREDOR LOZANO, RAMON
-DE BENITO MARTINEZ, PILAR
-DE GEA GARCIA, MARIA CEFERINA
-DE GEA GUILLEN, ANTONIO
-DELGADO DEL CASTILLO, MARIA ISABEL
-DELGADO GARCIA, ANA MARIA
-DENIZ JIMENEZ, MARIA CARMEN
-DIAZ JIMENEZ, ESTHER
-DIAZ JORGE, MARIA BELEN
-DIAZ NUÑEZ, MARTIN DONATO
-DIEZ AZURMENDI, MARIA ANGELES
-EGEA FRANCO, MARIA EUSEBIA
-EGEA MARTINEZ, ADELA
-EGEA MARTINEZ, JOSEFA
-ELEUTERIO BERNAL, ANA
-ESCUDERO PEÑALVER, JORGE
-ESCUDERO TORO, RAUL
-EXPOSITO LLAMAS, MARIA LUZ
-FAULI CARRILLO, CARMEN
-FENOR NAVARRO, MARIA LUZ
-FERNANDEZ CALVACHE, MAGDALENA BEGOÑA
-FERNANDEZ ESCOBAR, TOMAS
-FERNANDEZ LOPEZ, SONIA
-FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN
-FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA MATILDE
-FERNANDEZ MELON, MARIA GUADALUPE
-FERNANDEZ ZAMORA, ANTONIO
-FERNANDEZ-CAMPA VAZQUEZ, CONCEPCION
-FERRANDEZ VERA, PILAR
-FERRER CARBONELL, ISABEL
-FERRER OLMOS, CRISTINA
-FILIU CAYUELAS, ANA BELEN
-FILIU CAYUELAS, MARIA CARMEN
-FORES GALIANA, MARIA GEMA
-FRANCISCO PEREZ, HORTENSIA
-GABAS ESTEBAN, ALBERTO
-GALIAN SANCHEZ, ADRIANA
-GALIANA GARCIA, JOSE FRANCISCO
-GALVEZ BUENO, ANA BELEN
-GALVEZ MARTINEZ, SEBASTIAN
-GALLEGO MORENO, GEMA
-GAMBIN GOMEZ, ALFONSO JOSE
-GARCIA ANIORTE, MARIA TERESA
-GARCIA BERNAL, IGNACIA MARIA
-GARCIA BROCAL, JUAN JOSE
-GARCIA CALVO, RODOLFO PEDRO
-GARCIA CANALES, JESUS
-GARCIA CUENCA, NOE MIGUEL
-GARCIA DEL VALLE, JUAN CARLOS
-GARCIA FENOR, FRANCISCO JOSE
-GARCIA FUENTES, ALICIA
-GARCIA GARCIA, HERMINIA
-GARCIA GARCIA, MATIAS
-GARCIA LAZARO, BEATRIZ
-GARCIA LOPEZ, MARIA CARMEN
-GARCIA MARTINEZ, JUAN JOSE
-GARCIA MARTINEZ, RAUL
-GARCIA MORENO, JAVIER LUIS
-GARCIA MUÑOZ, PEDRO



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 12550
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 4 de septiembre de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 205
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

-GARCIA PARDO, RAQUEL
-GARCIA PEDREÑO, MARIA JOSE
-GARCIA ROBLES, JUAN ANTONIO
-GARCIA SAEZ, SIMON
-GARCIA TORRES, JOSE MANUEL
-GARRIDO VILLARES, MARIA CARMEN
-GIL CASTEJON, ENCARNACION
-GOMARIZ QUERO, EUGENIO
-GOMEZ GOMEZ, JOSE LUIS
-GONZALEZ GARCIA, FRANCISCA
-GONZALEZ MARTIN, CARLOS
-GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA
-GONZALEZ OLIVARES, JUAN FRNCISCO
-GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS
-GONZALEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN
-GONZALEZ VILLAESCUSA, JOSE ANTONIO
-GORRETO ORENES, ELENA
-GOSALVEZ MACIAS, AMPARO
-GRAU CALIN, AMALIA
-GUERRERO SAURA, PEDRO JESUS
-GUILLEN RUIZ, JUAN ANTONIO
-GUILLEN RUIZ, MARIA BELEN
-GUIRAO PONS, ADELA
-HENAREJOS MARTINEZ, SUSANA
-HERNANDEZ ACOSTA, JUAN MANUEL
-HERNANDEZ ALMELA, REGINA
-HERNANDEZ FERRER, VICTOR MANUEL
-HERNANDEZ HERNANDEZ, PEDRO
-HERNANDEZ MARTINEZ, HERMINIA
-HERNANDEZ SANCHEZ, JOSEFA E.
-HERNANDEZ SAURA, MATEO
-HERNANDEZ TOLEDO, MARIA CARMEN
-HERRERA VARON, MARIA CRISTINA
-HERRERIAS PULIDO, JOSE
-HURTADO CARCELES, FRANCISCA
-IBAÑEZ PEREZ, EVA MARIA
-IBAÑEZ RIQUELME, ANTONIO JOSE
-IBORRA MUÑOZ, JUAN
-IGLESIAS LLOPART, ANA MARIA
-INIESTA SANCHEZ, JOSEFA
-INIESTA SANCHEZ, M. JULIANA
-JIMENEZ CHOCANO, JESUS
-JOVER GONZALEZ, MARIA HUERTAS
-JOVER GONZALEZ, ROSA MARIA
-LAVEDA FERNANDEZ, NIEVES
-LEON PARDO, ALMUDENA
-LISON BRIONES, NESTOR
-LOPEZ AMADOR, ALFONSO
-LOPEZ CASTEJON, HILARIO
-LOPEZ FERRI, MIGUEL ANGEL
-LOPEZ FIGARI, JOSE ANTONIO
-LOPEZ HERNANDEZ, VICTOR MANUEL
-LOPEZ HERRERA, CONCHITA
-LOPEZ HIDALGO, JUAN DIEGO
-LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSEFA
-LOPEZ PALACIOS, PEDRO RAFAEL
-LOPEZ REBOLLO, ANGEL RAMON
-LOPEZ ZAPATA, PEDRO
-LORENTE CUADRADO, DAVID
-LOZANO PEREZ, GUADALUPE
-LOZANO PIQUERAS, ESTELA

-LUCAS GARRE, GEMA
-LUCAS ORTEGA, ENRIQUE
-LLAMAS SANCHEZ, CARIDAD
-MACHI ESCOMS, MARIA JOSE
-MADRID EGEA, JOSEFA
-MADRID LAZARO, FRANCISCO CARLOS
-MADRID LOPEZ, ENRIQUE
-MAESTRE MARTINEZ, MARIA ANGELES
-MAIQUEZ CEREZO, CONCEPCION
-MANRUBIA FORMOSO, GLORIA MARIA
-MANZANERA BALLESTA, ANTONIA
-MANZANO GUALIX, CARMEN
-MARIN LOPEZ, FRANCISCO
-MARQUES GUERRERO, FUENSANTA
-MARTINEZ ARANDA, MARIA MERCEDES
-MARTINEZ BERMUDEZ, MARIA DEL PILAR
-MARTINEZ CABALLERO, RICARDO JAVIER
-MARTINEZ CASTAÑO, PILAR
-MARTINEZ CORONEL, SUSANA
-MARTINEZ ESPARZA, MARIA DOLORES
-MARTINEZ FERNANDEZ, ANTONIO
-MARTINEZ FRANCO, PEDRO MANUEL
-MARTINEZ GARCIA, JOSE IGNACIO
-MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE
-MARTINEZ GOMEZ, ISABEL
-MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
-MARTINEZ LOPEZ, ANTONIA
-MARTINEZ MARTINEZ, JUANA
-MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ELENA
-MARTINEZ NAVARRO, ANA MARIA
-MARTINEZ NICOLAS, FRANCISCO JOSE
-MARTINEZ NIETO, ENCARNACION
-MARTINEZ PEREZ, MARIA CARMEN
-MARTINEZ PEREZ, NURIA
-MARTINEZ RAMOS, FRANCISCO
-MARTINEZ RUBIO, MARIA CONCEPCION
-MARTINEZ TERRES, JAVIER
-MARTINEZ VICENTE, JOAQUIN
-MARTINEZ-LOZANO OLMOS, MARIA BELEN
-MATAS CUTILLAS, MARIA CARMEN
-MATAS HELLIN, MARIA DOLORES
-MATEO PARDO, EVA MARIA
-MEDINA RUIZ, CESAR
-MELGARES FRUCTUOSO, JUAN FRANCISCO
-MENDEZ GOMEZ, BALBINA
-MENDEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
-MERCADER QUESADA, LAURA
-MEROÑO JIMENEZ, MARIA DOLORES
-MEROÑO MARIN, MARIA MERCEDES
-MEROÑO MARIN, MIGUEL ANGEL
-MEROÑO SANMARTIN, MARIA DOLORES
-MESEGUER MARTINEZ,  JOSEFA ESPERANZA
-MINGUEZ VILELLA, INMACULADA
-MIRA HERNANDEZ, BEGOÑA
-MIRAS ALCARAZ, NURIA
-MOLINA MILANES, GERARDO
-MONTIEL MOLERA, JUANA
-MONTOYA GARCIA, DOLORES
-MONTOYA GARCIA, JOSE FRANCISCO
-MONTOYA GARCIA, PASCUAL
-MORA ROCAMORA, MANUEL



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 205
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 4 de septiembre de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 12551
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

-MORENO PEREZ, JOSE
-MOYA LOPEZ, MARIA VICTORIA
-MULA MARTINEZ, FABIAN
-MUÑOZ CONESA, ANTONIO
-MUÑOZ MEROÑO, CARMEN MARIA
-MUÑOZ MOYA, LOURDES
-MUÑOZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA
-MURCIA MONTESINOS, MARIA REYES
-NAVARRO BERNA, MAXIMILIANO
-NAVARRO MARTINEZ, MARIA JOSE
-NAVARRO PAREDES, JUAN JOSE
-NAVARRO PINO, MARIA DOLORES
-NIETO ROCA, CARMEN
-NIETO ROCA, JAVIER
-NUÑEZ VIVANCOS, INMACULADA
-OCHOA HARO, CONCEPCION
-OJADOS ROS, FCO. JAVIER
-OLIVO BAS, MARIA JOSE
-OLMOS MATEO, MARIA CARMEN
-ORENES HERNANDEZ, MARIA ISABEL
-ORTEGA ALCARAZ, DAVID
-ORTEGA BLAYA, ANTONIA
-ORTEGA MONTALBAN, FRANCISCO ANGEL
-ORTEGA RODRIGAÑEZ, ANA
-PACHECO GARCIA, JOSEFA
-PALOU GIMENEZ, FCO. JAVIER
-PALAZON PONCE, MARIA CARMEN
-PAREDES GARCIA, VENANCIA
-PAREJA SANCHEZ, CARMEN
-PARDO ALARCON, JOSE MANUEL
-PARDO LOPEZ, MARIA ROSARIO
-PEDREÑO GALINDO, ANA MARIA
-PELAEZ PELAEZ, CONCEPCION
-PEÑALVER GARCIA, JOSE IGNACIO
-PEÑALVER MARTINEZ, MARIA ROSARIO
-PEREZ ADAN, ANTONIA
-PEREZ ALCAZAR, MARIA CARMEN
-PEREZ ALMAGRO, ANA BELEN
-PEREZ ASENSIO, MARIA
-PEREZ GARCIA, SUSANA
-PEREZ HERNANDEZ, JOSEFINA
-PEREZ HERNANDEZ, MARIA ROSARIO
-PEREZ MENCHON, JOSE
-PEREZ PEREGRIN, ANTONIO
-PEREZ RAMIREZ, CARLOS
-PEREZ ROCA, MARIA CARMEN
-PEREZ SANCHEZ, RAQUEL
-PEREZ TARRAGA, DOLORES
-PEREZ TORREGROSA, JOSEFA MARIA
-PEREZ-CHUECOS GONZALEZ, JUAN
-PINTOR LAGUNA, MONTSERRAT
-PIQUERAS MONDEJAR, MANUEL
-PLAZAS TORRES, ANA MARIA
-PORTILLO MORENO, MARTA
-PRIEGO LOPEZ, MARIA ISABEL
-PRIETO CARRILLO, LYDIA
-PUJANTE AVILES, MARIA JESUS
-QUESADA LOPEZ, MARIA SOLEDAD
-QUIÑONES BAUTISTA, FRANCISCO MANUEL
-RABADAN ROS, ALVARO
-RAJA BLAZQUEZ, MARIA LEONOR

-RAMIREZ CASAU, JESUS
-RAMIREZ CASAU, MARIA
-RAMIRO MOYANO, ROSALINA
-RAMON JIMENEZ, MIGUEL
-RAMON MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
-REJAS MARTIN, MARIA DOLORES LUCIA
-ROCA SOLANA, JACINTO
-RODENAS GARCIA, MARIA DEL MAR
-RODENAS MARTINEZ, ANA MARIA
-RODRIGUEZ CRESPO, JOSE
-RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN
-RODRIGUEZ MUÑOZ, NAZARET
-ROMERO BAÑO, CARIDAD
-ROMERO HIDALGO, VICENTE JUAN
-ROMERO NICOLAS, MARIA DOLORES
-ROLDAN MARIA, JUAN JESUS
-ROMERO NICOLAS, MARIA DOLORES
-ROS ESTEBAN, MARIA CARMEN
-ROS GARCIA, ANTONIA
-ROS GARCIA, ROSARIO AURORA
-ROS ROMERA, GINESA
-RUBIO GOMEZ, JOSE
-RUIZ PEREZ, ROSANA
-SAMPER ROS, ROSA DEL MAR
-SANCHEZ BAELLA, ANDRES
-SANCHEZ CARRETERO, DOLORES
-SANCHEZ CAYUELAS, CONCEPCION
-SANCHEZ FERNANDEZ, MARIO MODESTO
-SANCHEZ PEREZ, VALENTINA
-SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO
-SANCHEZ GARCIA, JUANA
-SANCHEZ GARCIA, MARIA CARMEN
-SANCHEZ GIRONA, MARIA DEL MAR
-SANCHEZ GIRONA, MARIA DOLORES
-SANCHEZ GOMEZ, IGNACIO BENITO
-SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL
-SANCHEZ GUILLERMO, JOSEFA BELEN
-SANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO JOSE
-SANCHEZ LOPEZ, AMALIA
-SANCHEZ MADRIGAL, SONIA
-SANCHEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA
-SANCHEZ MARTINEZ, JOSE MARIA
-SANCHEZ MARTINEZ, MARIA
-SANCHEZ MARTINEZ, MARIA MILAGROS
-SANCHEZ MIRALLES, JESUS
-SANCHEZ MUÑOZ, MARIA VICTORIA
-SANCHEZ PAGAN, ROSA
-SANCHEZ PEREZ, ANA BELEN
-SANCHEZ ROCA, JULIA
-SANCHEZ ROMERO, ROSARIO
-SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFINA
-SANCHEZ SANCHEZ, MARIA
-SANCHEZ SAURA, PEDRO JOSE
-SANCHEZ-VIZCAINO CEÑO, MARIA ELENA
-SANDOVAL BERMUDEZ, ANGELES
-SANDOVAL MARTINEZ, RAFAEL
-SAURA GARCIA, DOLORES
-SAURA SANCHEZ, FABIAN
-SERRANO PEREZ, CARMEN
-SERRANO SASTRE, AGUSTIN
-SIRES GARCIA, FERNANDO



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 12552
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 4 de septiembre de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 205
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

-SOLER CERVANTES, MARIA
-SOLER LUCAS, ISABEL
-SUAREZ ALVAREZ, RAFAEL
-TAPIADOR CERVERO, MERCEDES
-TARRAGA GARCIA, JUAN JOSE
-TORRANO GARCIA, JOSEFINA
-TORREGROSA BAEZA, ANTONIO
-TORRES REVERT, CECILIA
-TOVAR SEBASTIAN, ELISABET
-URBINA JEREZ, ANA ISABEL
-UREÑA BROSE, FERNANDO
-VALLE CAMPOS, FRANCISCA
-VERA FERNANDEZ, PILAR
-VERA MORALES, ESTHER
-VERA ROS, TRINIDAD
-VERDU PINA, MARIA FUENSANTA
-VERDU PINA, GREGORIO
-VERJANO ZAPATA, LUIS
-VICENTE SANDOVAL, MARIA JOSE
-VIEITES ARCOS, MARIA PILAR
-VILAR DIAZ, JOSE MANUEL
-VILLA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
-VILLAESCUSA GARCIA, MILAGROS
-VILLAR CASADO, ENRIQUE
-VILLENA MOTA, ANA ISABEL
-ZAPATA GONZALEZ, MARIA JESUS
-ZAPATA MARTINEZ, CARMEN MARIA
-ZARAGOZA GALINDO, CRISTINA
-ZARAGOZA MERLOS, JUANA MARIA

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

-LIZAN FERNANDEZ,  ISABEL MARIA. Causa: Instancia
presentada fuera de plazo.

Segundo.-El Tribunal Calificador de las pruebas
quedará formado como se indica:

PRESIDENTE: D. José Hernández Sánchez, Alcalde-
Presidente del Ayuntamiento. Suplente, D. Manuel Bermúdez
Fernández,  Concejal de Personal.

SECRETARIO: D.Alberto Nieto Meca, Secretario General
del Ayuntamiento. Suplente: D. Joaquín San Nicolás Griñán,
Jefe de la Sección de Asuntos Generales.

VOCALES:
Dña. Concepción García García,  en representación de

la Junta de Personal. Suplente, D. Jesús González Alonso.
D. Carlos Moya García,  en representación los

Funcionarios de Carrera. Suplente: D. Juan Vicente Zapata
García.

D. Juan Balibrea Sánchez,  en representación de la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. Suplente, D.
Juan Domingo Martínez Sánchez.

Tercero.-Fijar el próximo Martes, día 2 de octubre de
2001, a las 17.00 horas  y en el Instituto de Enseñanza
Secundaria Número Dos de San Javier, sito en la Carretera
de San Javier a Santiago de La Ribera, C/Cabo Huertas, s/n
– Torre Mínguez,  para la realización del primer ejercicio,
consistente en el desarrollo escrito de dos temas extraídos

al azar, durante el tiempo máximo de una hora. Los
aspirantes deberán ir provistos de su correspondiente
Documento Nacional de Identidad y de bolígrafo.

Cuarto.-Contra la lista de admitidos y excluidos podrán
los interesados formular reclamaciones en el plazo de diez
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la
publicación de este anuncio en el “Boletín Oficial de la
Región de Murcia”.  Asimismo, los miembros del Tribunal
podrán ser recusados en la forma y plazos previstos en la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

San Javier,  17 de agosto de 2001.— El Alcalde, José
Hernández Sánchez.— Ante mí, el Secretario, Alberto Nieto Meca.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

 Totana
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9152 Exposición al público de los padrones fiscales de
«Puestos en mercado semanal», «Recogida de
basura en mercado semanal» y «Puestos en Plaza
de Abastos» del cuarto trimestre del año 2001.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Don Alfonso Martínez Baños, Alcalde del Excmo.
Ayuntamiento de Totana (Murcia).

Hace saber: Que se encuentra expuesto al público en la
Recaudación Municipal sita en calle San Cristóbal, 8 bajo, los
padrones fiscales correspondientes a:

-»Puestos en mercado semanal», 4.º trimestre 2001.
-»Recogida de basuras en mercado semanal», 4.º

trimestre 2001.
-»Puestos en plaza de abastos», 4.º trimestre  2001.
Durante el plazo de un mes, contado a partir del

siguiente día a aquel en que se publique el presente edicto
en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia», con el objeto
de que los interesados puedan examinarlo y presentar las
reclamaciones oportunas durante el mencionado plazo.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Totana, 1 de agosto de 2001.—El Alcalde.
‡ T X F ‡

‡ S C ‡

V. OTRAS DISPOSICIONES Y

ANUNCIOS
‡ S F ‡

‡ O C ‡

Cámara Agraria de la Región de Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9168 Anuncio para la licitación de contrato de obras.
Expediente número 2/01.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.-Entidad adjudicadora
a) Organismo: Cámara Agraria de la Región de Murcia.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria.
c) Número de expediente: 2/01.


